Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 6

от 04 февраля 2021 года

О внесении изменений в постановление Администрации
Ветютневского сельского поселения Фроловского
муниципального района Волгоградской области

от 12 февраля 2020 г. № 18 «Об утверждении состава и
Положения  о порядке работы муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды на территории
Ветютневского сельского поселения»

На основании представления Фроловской межрайонной прокуратуры от
21.12.2021 № 7-37-2020 об устранении нарушений законодательства о социальной
защите инвалидов, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом
комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от
28.11.2016 № 459-ОД «Об утверждении Положения о порядке создания и работы
региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории
Волгоградской области», Уставом Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Положение о порядке работы муниципальной комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории
Ветютневского сельского поселения, утвержденное постановлением
администрации Ветютневского сельского поселения от 12 февраля 2020 г. № 18,

пунктом 4.3.1 следующего содержания: